
Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений  

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

                                          10 февраля  2020 г. № 24 

г. Тулун 

 

 

Об итогах муниципального  

профессионального конкурса  

«Учитель года-2020» 
 

На основании итогового протокола муниципального этапа 

всероссийского конкурса «Учитель года – 2020», в соответствии с 

Положением о муниципальном этапе конкурса «Учитель года – 2020», 

утвержденным приказом МКУ «Центр методического и финансового 

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального 

района» от 14 января 2020 года № 4, руководствуясь Уставом МКУ «Центр 

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений 

Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2020» и ценным призом Фурзанову Наталью 

Васильевну, учителя начальных классов МОУ «Ишидейская ООШ». 

2.  Наградить дипломами призёров муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2020» и ценными призами: 

- Кирильчика Евгения Олеговича, учителя математики МОУ «Едогонская 

СОШ» (2 место); 

- Дружинину Ирину Александровну, учителя математики МОУ «Умыганская 

СОШ» (3 место). 

3.  Наградить дипломами лауреатов муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2020» и ценными призами: 

-  Попович Татьяну Александровну, учителя начальных классов МОУ 

«Икейская СОШ» (4 место); 

-  Барсегян Евгению Петровну, учителя английского языка МОУ «Азейская 

СОШ» (5 место). 

4.  Наградить дипломами участников муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2020» и ценными призами: 

- Жукову Юлию Сергеевну, учителя английского языка МОУ «Евдокимовская 

СОШ»;  



-  Белоусову Ксению Игоревну, учителя английского языка МОУ 

«Шерагульская СОШ»; 

-  Мурашову Валентину Александровну, учителя начальных классов МОУ  

«Писаревская СОШ»; 

-  Никулину Софью Геннадьевну, учителя английского языка МОУ 

«Мугунская СОШ». 

5. Объявить благодарность в организации и проведении конкурсного 

испытания «Урок» муниципального этапа профессионального конкурса 

«Учитель года – 2020» МОУ «Афанасьевская СОШ»; коллективу МКУК 

«КДЦ с. Азей»; ведущим конкурсного испытания «Мастер-класс» и 

программы закрытия конкурса: Мартинкевич Татьяне Францевне, учителю 

географии классов МОУ «Евдокимовская СОШ», Ершовой Ирине 

Владимировне, учителю начальных классов МОУ «Писаревская СОШ». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            

 


